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Szanowny Pan
Krzysztof Rąkowski
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Rady Miejskiej w Pabianicach
w/m

dot. odpowiedzi na interpelację w sprawie funkcjonowania linii zastępczej Z41

Odpowiadając na interpelację Radnego Rady Miejskiej w Pabianicach Pana Włodzimierza
Stanka  z  dnia  28  sierpnia  2022  r.  dotyczącą  funkcjonowania  linii  Z41,  poniżej  przedstawiam
stanowisko w sprawie.

Linia zastępcza Z41 funkcjonuje w oparciu o postanowienia Porozumienia komunalnego
z dnia 28 marca 1998 r. z późn. zm. w sprawie międzygminnej komunikacji tramwajowej. Zgodnie
z § 2 porozumienia, organizatorem przewozów na linii komunikacyjnej 41 będzie Miasto Gmina
Łódź,  w  imieniu  której  działa  Zarząd  Dróg  i  Transportu  w  Łodzi,  realizujący  zadania  będące
przedmiotem  porozumienia,  m.  in:  zawieranie  i  realizacja  umowy  na  świadczenie  usług
przewozowych  na  linii  komunikacyjnej  nr  41  oraz  kontrola  i  rozliczanie  usługi  przewozowej.
Zapisy te  mają  zastosowanie  również  do  komunikacji  zastępczej.  Wyjaśniam również,  że  tekst
jednolity  porozumienia  wprowadzony  aneksem  nr  6  oraz  wszystkie  kolejne  aneksy  są
ogólnodostępne w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Służbami uprawnionymi do czynności kontrolnych przewoźnika realizującego przewozy na
linii Z41 są Policja, Inspekcja Transportu Drogowego oraz Nadzór Ruchu MPK-Łódź Sp. z o.o. 

Niezależnie  od  powyższego,  służby miejskie  również  podejmują interwencje w zakresie
funkcjonowania linii  Z41. Przykładowo, w dniu 14 lipca 2022 r.  o 18:46 podległy mi Wydział
Infrastruktury  Technicznej  i  Komunikacji  poprosił  policję  o  interwencję  w  związku  ze
stwierdzonymi  usterkami  w  pojeździe  numer  9058  realizującym  kursy  na  brygadzie  Z41/3.
Interwencja została zakończona zatrzymaniem dowodu rejestracyjnego. 

Ponadto,  uprzejmie  informuję,  że  w  dniu  15  lipca  2022  r.  Wydział  Infrastruktury
Technicznej i Komunikacji skierował ponowną prośbę do Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru
Drogowego w Łodzi o kontrolę stanu technicznego przewoźnika BP Tour. W załączniku przesyłam
odpowiedź WITD.  
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